



---

## Servicebrev fra havnekontoret, september 2020

Hermed lidt nyheder og status på Ishøj havn lige nu.

### Nyt fra havnekontoret:

Vi overgår til vinter åbningstider lidt før tid. Vi har før meldt ud, at vi holder åbent 3 x ugentligt frem til 30. september. Dette er vi beklageligvis nød til at ændre til 2 x ugentligt, allerede fra d. 15. september.

Årsagen er, at én af havnekontorets medarbejder der vil være lang tids sygemeldt fra d. 7. september. Dette betyder i dagligdagen, at alle arbejdsopgaver vil blive varetaget af det øvrige personale i samarbejde med havnebestyrelsen. Vi bestræber os stadig på, at opretholde den gode service og det brede smil. ☺

### Åbningstiden fra d. 15. september og frem til 31. marts 2021:

Mandag fra kl. 14.00 til kl. 16.30

Onsdag fra kl. 14.00 til kl. 16.30

### Kontoret har jule lukket:

\*\*\*Juleferie fra d. 14. dec. 2020 – d. 4. jan. 2021\*\*\*

### Private overdragelser af andele / skråningshuse:

Rigtige mange andelshavere med salgs tanker, har oplevet at det i dette år, ikke har været svært at kunne sælge sin andel gennem annoncering, opslag eller anden form for aktiv ”markedsføring”. Det er vi selvfølgelig glade for. Men der er dog én ting vi gerne vil opfordre til. Alle former for plads og/eller andels skifte, SKAL gå gennem havnekontoret. Dette gælder især for nye både der kommer til havnen for at blive. Vi ser meget gerne at vi kan nå at se et nyt billede af båden samt bådens gyldige forsikring inden den ankommer til havnen. Ligeledes er det vigtigt at nævne, at ingen nye både må ligge på en havneplads uden at der er opnået aftale om en kontrakt med havnekontoret. Dette ses ved at båden er forsynet med et ID mærke.

- Ønsker man at opsige sin kontrakt, skal dette meddeles skriftligt til havnekontoret. Opsigelsesvarslet, er indskrevet kontrakten.
- Ønsker man at overdrage sin andel til en ny bruger, skal oplysninger om denne meddeles til havnekontoret inden ankomst.

Skulle der opstå spørgsmål i forbindelse med enten opsigelser eller overdragelser, står vi altid til rådighed med gode råd og svar på havnekontoret.



Overdragelser af skråningshuse, skal ligeledes oplyses til havnekontoret inden en eventuel handel indgås. I Forbindelse med overdragelser af skråningshuse, skal husene tilses og godkendes af havnekontoret.

### Anvisning af vinterplads:

Det er ved at være tid til at beslutte om man vil have sin båd på land for vinteren.

På Søhesten ved P 8 og P 10, vil det dog først være muligt at komme på land omkring medio oktober, på grund af arbejdet med nyt underlag og træfældning.

Der vil være en opstilling af bådene på land som man så det i 2019, dog med små justeringer.

Først og fremmest, vil der være oprydning af træbukke. Således at det ikke er tilladeligt at have sin båd stående på træstativer og/eller træbukke. Dette er tidligere udmeldt fra havnebestyrelsen i 2019. Det forventes derfor at alle disse former for træ udstyr fjernes fra området og at man ikke vinteropbevarer sin båd på træbukke eller lignende.

For planlægning og overblik over landpladserne, vil det være således:

Man giver kun havneassistent Thomas, besked om hvornår man forventer at komme op, hvis man er sikker på at man skal bruge en vinterplads.

Thomas vil sætte bådstativet på den anviste plads, umiddelbart inden optagning. Man kan kontakte Thomas på mobil: 5124 7505 eller [havneassistent@ishoj-havn.dk](mailto:havneassistent@ishoj-havn.dk)

### Havnens hjemmeside:

Ishøj havn, har en god og informativ hjemmeside. Selvfølgelig er der altid plads til forbedringer og nytænkning. Men den er absolut et besøg værd. På siden er der blandt andet information om havnebestyrelsens og repræsentantskabets arbejde, møder og efterfølgende referater. Det kan stærkt anbefales at man følger med i havnens drift og projekter via disse referater. Der er til disse møder mulighed for at man som bruger kan møde op den første halve time af mødet, og stille spørgsmål og få svar. Det vil fremgå af dagsordenen, år denne mulighed for fremmøde er tilstede.

Udover denne organisatoriske indsigt, kan man nyde de skønne billeder fra havnen, som vores webmaster er ophavsmand til.

Havnens vedtægter og ordensregler er ligeledes at finde på siden. I disse står der mange brugbare informationer, som man som bruger bør tage indsigt i.



### Mundtlige aftaler med havnekontoret:

Bestyrelsen vil hermed minde om den beslutning, som blev truffet på havnebestyrelsesmøde nr. 404 den 31. januar i 2018 om, at mundtlige aftaler mellem brugerne og havnekontoret ikke kan finde sted. Aftalerne skal være skriftlige for at være gyldige, så man undgår misforståelser. Havnens brugere bedes henvende sig til havnebestyrelsen, såfremt de mener at have væsentlige mundtlige aftaler.

### Tv-optagelse i bassinet mellem Vallensbæk og Ishøj Havn.

Den 11. september 2020 mellem kl. 11.00 og 12.00 vil der finde optagelser sted til DR 1 programmet "Versus".

Duellen er en kapronings duel mellem 8 vikinger og Guldfireren.

Vi vil bede alle om ikke at sejle ud i bassinet i ovennævnte tidsrum og derved forstyrre optagelserne. Alle er selvfølgelig velkommen til at følge slagets gang fra molerne.

Husk det gode sømandskab og sejl sikkert.

Det var ordene for denne gang. Ha´ en forsat dejlig sensommer.

Havnekontoret